
Uchwała  Nr XXX/175/16 
Rady Gminy Iłowo-Osada 
z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie :  ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2016. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  z 2016 r.  

poz. 1870) Rada Gminy  Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 
§  1. Ustalić wykaz wydatków niewygasających z końcem roku 2016, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu. 

 
 
 
. 
 
 
 
                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy  
 
 
                                                                                                                      Teresa Świątkowska 
                                                                                            


